REF-67144-10-29-2025   

4. Objekti i kontratës: “Shërbim i pastrimit për zyrat dhe Qëndrat e Kujdesit Ndaj Klientit të 

OSHEE Group sh.a”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 90919200-4 - Shërbime pastrimi 

zyre.. 

6. Fondi limit: 24,725,228 (njëzet e katër milion e shtatëqind e njëzet e pesë mijë e dyqind e njëzet 

e tetë) All, pa TVSH,  

ose  

- 254,899.2 (dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind e nëntëdhjetë nëntë pikë dy) euro pa 

TVSH. Referuar kursit  të këmbimit të B.SH datë 27.10.2025, 1 euro = 97 All. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:12 muaj nga 

data e nenshkrimit te kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:

[...]

Object of the contract/framework agreement: “Cleaning service for offices and Customer 

Care Centers of OSHEE Group sh.a”. 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): 90919200-4 - Office 

cleaning services. 

6. Limit Fund: 24,725,228 (twenty-four million seven hundred twenty-five thousand two hundred 

twenty-eight) All, excluding VAT,  

or  

- 254,899.2 (two hundred fifty-four thousand eight hundred ninety-nine point two) euros excluding 

VAT. Referring to the exchange rate of the Bank of Albania dated 27.10.2025, 1 euro = 97 All  

7.  Duration of the contract. Framework Agreement or deadline for its execution: 12 months 

according to the graph in terms of reference.